

16/2023	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Противотуберкулезный кабинет</i>																						
17/2023	Врач - фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18/2023	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
19/2023	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20/2023	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>																						
21/2023	Врач-патологоанатом патологоанатомического отделения	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22/2023	Санитар патологоанатомического отделения	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	169480 РК с. Усть-Цильма, ул. Советская, д.29																						
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
23/2023А	Медицинская сестра палатная терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24/2023А (23/2023 А)	Медицинская сестра палатная терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25/2023А (23/2023 А)	Медицинская сестра палатная терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26/2023А (23/2023 А)	Медицинская сестра палатная терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	169480 РК с. Усть-Цильма, ул. Советская, д.37																						
	<i>Акушерское отделение</i>																						
27/2023	Акушерка акушерского отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/2023	Акушерка акушерского отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
29/2023А	Медицинская сестра палатная педиатрического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30/2023А (29/2023 А)	Медицинская сестра палатная педиатрического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31/2023А (29/2023 А)	Медицинская сестра палатная педиатрического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

лица																								
45/2023	Медицинская сестра процедурной Новоборской участковой больницы	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46/2023	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача) Новоборской участковой больницы	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Захаров В.М.

(Ф.И.О.)

31.07.23г.

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.гл. врача по хоз. вопросам

(должность)

(подпись)

Кисляков М.И.

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Хозяинова Ж.Ф.

(Ф.И.О.)

31.07.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Поздеева А.Б.

(Ф.И.О.)

24.07.23

(дата)

Старшая медицинская сестра поликлиники

(должность)

(подпись)

Дуркина В.С.

(Ф.И.О.)

07.08.23г.

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Мяндина Н.А.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Специалист по ОТ 1 категории

(должность)

(подпись)

Мяндина Н.С.

(Ф.И.О.)

24.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Изварина Г.В.

(Ф.И.О.)

24.08.23

(дата)